
Contacto

Teléfono 962988000
Fax 962998058
Correo Electrónico contractacio@montserrat.es

Dirección Postal

Avda. Blasco Ibáñez, 51
(46192) Montserrat España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Gestiona 5155/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-08-2024 a
las 18:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Montserrat
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.montserrat.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uG9X90l2tPT5Rey58 Yagpg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Audiovisual

Producción audiovisual de realización, producción y distribución de piezas audiovisuales para la TelevisiónDescripción 
Local y Medios en línea.
Valor estimado del contrato 121.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 88.027,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 72.750 EUR.

Clasificación CPV
64228000 - Servicios de transmisión de programas de televisión y de radio.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Instalaciones municipales Ayuntamiento
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Avda. Blasco Ibáñez, 51
(46192) Montserrat España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.montserrat.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uG9X90l2tPT5Rey58Yagpg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 65.475 EUR.
Precio de la oferta más alta 65.475 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Maria Amparo Moreno Hernandiz
NIF ***4455**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

lluis vives 6 b
(46192) Montserrat España

Contacto

Teléfono 670629044
Correo Electrónico fotosamparomoreno@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.475 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 79.224,75 EUR.

Motivación

Motivación Es la oferta económica mejor valorada.
Fecha del Acuerdo 09/08/2024
Plazo de Formalización Del 12/08/2024 al 03/09/2024

Observaciones: 15 días hábiles desde la recepción de notificación de la adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=12db8bdd-dab8-4d77-a3ea-c7ae02058db8


Lugar

Despacho Alcaldia

Dirección Postal

Avda. Blasco Ibáñez, nº 51
(46192) Montserrat España

Apertura Sobre «Único»

Apertura sobre oferta económica
El día 26/07/2024 a las 09:00 horas
La fecha y hora indicadas es orientativa, la fecha y
hora definitiva se Publicará en PLACE con al menos 48
horas de antelación

Hasta el 08/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/07/2024 a las 23:59
Observaciones: Proposición para licitar en la contratación del servicio de audiovisuales

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Entrega de los Trabajos.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta Económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Tiempo de respuesta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RwXB4xR%2BvmZPp zdqOdhuWg%3D%3D

ID 0000013967881 |  2024-000873804 | Sat, 10 Aug 2024 18:10:14:308 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167246754006007616414140842306682848612 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RwXB4xR%2BvmZPpzdqOdhuWg%3D%3D

